Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» февраля  2020 г.                                                                                    №  18

	О  назначении публичных слушаний  по проекту  изменения вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Градостроительного кодекса РФ, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Новоавачинском сельском поселении», утвержденным Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения   № 4 от 18.11.2005 года, Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21, принятыми Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 83, Порядком изменения вида разрешенного использования, уточнения и установления вида разрешенного использования земельного участка на территории Новоавачинского сельского поселения от 30.03.2016 № 07, утвержденным Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения № 38 от 28 марта 2016 года, на основании обращения ПАО «Камчатскэнерго» в лице заместителя генерального директора по правовым вопросам и корпоративно-имущественным отношениям Скосырева Д.В., действующего на основании доверенности № КЭ-18-18-19/752Д от 31.12.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101066:453, местоположение: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский р-н, Новоавачинское сельское поселение, площадью 193 кв.м, с «пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д.» на  «коммунальное обслуживание» на 03.03.2020 г. в 16-00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить Администрацию Новоавачинского сельского поселения, расположенную по адресу: п. Новый, ул. Молодежная, 1А.
	2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по публичным слушаниям по проекту  изменения вида разрешенного использования земельного участка  с 20.02.2019 до 03.03.2019 г.
3. Администрации Новоавачинского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник» и разместить в местах официального обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новоавачинского сельского поселения Потапову Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко